
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 서울지사 ~ 서울지사

부서: 서울지사
정책: 효율적인 지원체계 구축(일반공공행정/일반행정)
단위: 중앙자료수집 및 인적네트워크 구성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서울지사 931,356 926,987 4,369

효율적인 지원체계 구축(일반공공행정/일반행정) 108,660 100,660 8,000

중앙자료수집 및 인적네트워크 구성 108,660 100,660 8,000

인적네트워크 구성을 통한 효율적 자료수집 108,660 100,660 8,000

202 여비 30,000 25,000 5,000

01 국내여비 30,000 25,000 5,000

  □중앙지방간업무협의등                30,000             25,000            5,000  경정 30,000,000원

203 업무추진비 33,000 30,000 3,000

03 시책추진업무추진비 33,000 30,000 3,000

  □국회및중앙부처업무협조강화
                9,000              6,000            3,000      경정 9,000,000원

행정운영경비(서울지사)(기타/기타) 822,696 826,327 △3,631

인력운영비 411,658 415,289 △3,631

인력운영비 411,658 415,289 △3,631

101 인건비 352,698 356,329 △3,631

01 기본급 212,358 235,095 △22,737

  □연봉제                 5,200             62,400         △57,200

    ○연봉(4급)                 5,200             62,400         △57,200

  □호봉제               193,873            159,410           34,463

    ○5급(26호봉)               103,389             68,926           34,463

  경정 5,200,000원

  경정 103,389,000원

02 수당 58,469 48,243 10,226

  □시간외근무수당                33,300             28,727            4,573

    ○정액분                 6,900              5,985              915

    ○초과분                26,400             22,742            3,658

  □정액수당                25,169             19,516            5,653

    ○가족수당                 7,708              5,108            2,600

      ­부양가족                 5,087              2,487            2,600

    ○자녀학비수당                 4,379              2,179            2,200

      ­고등학생                 4,062              1,862            2,200

    ○대우공무원수당                 1,922              1,069              853

      ­기능8급                 1,922              1,069              853

  경정 6,900,000원

  경정 26,400,000원

  경정 5,087,000원

  경정 4,062,000원

  경정 1,922,000원

04 교통보조비 11,040 9,360 1,680

  □교통보조비                11,040              9,360            1,680

    ○4~6급                 5,040              3,360            1,680  경정 5,040,000원

05 명절휴가비 17,742 15,942 1,800

  □명절휴가비                17,742             15,942            1,800  경정 17,742,000원

06 가계지원비 32,022 26,622 5,400

  □가계지원비                32,022             26,622            5,400  경정 32,022,000원
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